
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/25 
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust. 3b i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Warszawie, Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej (powalenie – zniszczenie podczas silnych wiatrów) 
i zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego znosi się formę ochrony pomnika przyrody z drzewa gatunku 
Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior), uznanego za pomnik przyrody  Rozporządzeniem Nr 9 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie 
powiatu łosickiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 36, poz. 863), pod numerem porządkowym nr 
9 załącznika do rozporządzenia, o obwodzie pnia wynoszącym 368cm rosnącego na działce o nr ewid. 893/1 
położonej w obrębie Chotycze. 

2. Mapa określająca lokalizację obiektu chronionego stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 

 
 

Ewa Hornowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4691



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIII/91/25
Rady Miasta i Gminy Łosice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

893/1

Gmina Łosice
Obręb Chotycze

 Lokalizacja pomnika przyrody – jesion wyniosły

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4691


	UCHWAŁA NR XIII/91/25 RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Mapa określająca lokalizację obiektu chronionego

		2025-05-09T10:49:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




